江苏省中西医结合学会文倒
i
卜

L

苏中西会 E2021〕 35号

2021年江苏省中西医结合学会疼痛专业委员会学术年会

暨中西医结合疼痛诊治新技术进展学习班补充通知

各有关单位、各位委员:

根据新冠肺炎疫情防控要求及省学会
“
关于加强疫情防控工作、做好

省学会学术活动及继续教育项目组织工作的通知
”
精神,经研究,现将定

于 8月 28~29日 线下举办的
“2021年江苏省中西医结合学会疼痛专业委

ZX2021020;2021039)改 为全程线上举行。

本次学术活动由江苏省中西医结合学会主办,江苏省中西医结合学会

疼痛专业委员会、南京一民医院联合承办。届时将邀请国内外著名专家做

专题学术讲座,并开展内容丰富的学术交流。欢迎省内外各级医院的疼痛

科医师以及相关科室 (神经内科、神经外科、风湿免疫科、肿瘤科、麻醉

科、骨科、康复科、身心医学科、全科医学科等)从事疼痛诊疗相关工作

的医技人员积极参会。现将有关事项通知如下 :

员会学术年会暨中西医结合疼痛诊治新技术进展学习班
” (项 目编号 :

-、 会议内容

1.专题学术报告 ;

2.学术交流研讨 ;

3.江苏省中西医结合学会疼痛专业委员会工作会议。

二、会议时间:2021年 8月 28~29日 (周 六至周日)

8月 28日 全天至 29日 上午 开幕式、学术报告、学术交流等 ;

8月 28日 08∶ 00召 开江苏省中西医结合学会疼痛专业委员会工作会

议。

敬请全体委员 (含青年委员)准时参会,网络自动保存参会数据;同

时积极组织好本科室医护人员参加线上会议。

三、会议费用:免收注册费。

四、会议平台: “
全时云会议

”
线上平台。

五、会议报名及参会

1.注册报名时间:即 日起至 8月 28日 07:59。

2.注册报名方式:扫描下方二维码后填写报名信息。

3.线 上开会方式:下载
“
全时云会议

”
软件电脑版 (下载地址 :

https://meetnow,quanshi.com/onemeeting/),进 入 会 议 链 接 :

http://m.qsh1.cn/k/c97gHxAAY7R;或 下载手机 APP后扫描下方二维码。

■ ■

■

■■

`

参会密码:3狃 19802。

网络调试时间:8月 25~27日 (每晚 19∶ 00~20∶ 00)。

注:有讲课环节的讲者必须下载电脑版软件方能共享幻灯片。

六、参会学习交流的代表,凭网上签到(后台自动记录全程参会数据 )

和考核答卷 (扫描下方二维码答题)可授予省级继续教育 I类学分。

七、联系人

1.黄 莹 南京大学医学院附属鼓楼医院疼痛科

(E-mai1:huangy0808@nju.edu,cn;手 机: 13655175905)

2.杨 扬 江苏省肿瘤医院疼痛科

(E-mai1: jszlyyyy@163.com; 手玷几: 13813988672)

■

■

江